
Projekto Erasmus + programos ,,Mokytojų, dirbančių nuotoliniu būdu, tobulėjimo kelias“, 
nuotolinio mokymosi platforma mokytojų informacinių technologijų naudojimo profesinei 

kompetencijai tobulinti 
 

Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras vykdo Erasmus + programos projektą 

,,Mokytojų, dirbančių nuotoliniu būdu, tobulėjimo kelias“, kurį koordinuoja lenkų organizacija 

,,Stowarzyszenie Aktywni.eu”. Antrame projekto etape partneriai sukūrė nuotolinio mokymosi kursų 

platformą. Platforma skirta mokytojams, norintiems į savo veiklą įtraukti nuotolinio mokymo 

elementus. Platformos adresas http://e-learning.dl-trainers.eu/www/index.php . 

Kurso tikslas yra suteikti mokytojams galimybę susipažinti su nuotolinio mokymo 

formomis, įrankiais, galimybėmis bei apžvelgti jo pranašumus ir keliamus iššūkius. 

Mokytojai sužinos kaip pravesti pamokas internetu ir efektyviai dalytis žiniomis, kokie 

yra techniniai reikalavimai norint sėkmingai įdiegti internetinį mokymą, kaip padaryti internetinius 

užsiėmimus patraukliais besimokantiesiems. Kursas skatina mokytojus, turinčius patirties, pradėti 

naudotis virtualiomis lentomis ir elektroninėmis mokymo platformomis, pateikia patarimų kaip 

sėkmingai valdyti mokymosi veiklą ir užkirsti kelią sunkumams, kurie gali kilti. 

Kursą sudaro septyni moduliai, pateikti anglų, lenkų, lietuvių, graikų ir rumunų 

kalbomis, o turinys pateikiamas vaizdo įrašų, paveikslėlių, infografikos, tekstų pagalba, siekiant 

palengvinti saviugdos procesą. Pedagogas, norintis išmokti dirbti internete, gaus čia informacijos, 

patarimų, kuriais vadovausis ir žingsnis po žingsnio sužinos, kaip išmokti dirbti nuotoliniu būdu. 

Pratimų yra labai daug. Vartotojas gali sekti kurso schemą arba pasirinkti, temą, kurios jam reikia. 

Naudojome trumpus vaizdo įrašus, nes tai ne tik praktiška, bet ir neįtikėtinai efektyvu. Mes tikime, 

kad kursas gali įgalinti ir įkvėpti mokytojus kūrybiškai naudotis nuotolinio mokymo ir mokymosi 

teikiamomis galimybėmis. 

 


